
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Индустриско инженерство 

и менаџмент  - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 52259  97,567 

2 52671  95,962 

3 53346  95,660 

4 52148  95,095 

5 55723  93,644 

6 55308  93,373 

7 51265  92,794 

8 53267  91,982 

9 51797  91,850 

10 55498  91,597 

11 51899  91,538 

12 54944  91,368 

13 55009  90,826 

14 55724  90,467 

15 55066  88,243 

16 57699  88,238 

17 56533  88,130 

18 56171  88,086 

19 54996  87,485 

20 51254  87,284 



21 55160  86,745 

22 57351  85,616 

23 54867  85,589 

24 51477  85,120 

25 54034  85,035 

26 54485  84,011 

27 53166  83,732 

28 56468  83,431 

29 54144  82,717 

30 51798  82,644 

31 52753  81,081 

32 53681  79,282 

33 57611  77,330 

34 56885  75,205 

35 54650  75,111 

36 57355  72,812 

37 53559  72,093 

38 55656  71,430 

39 55506  70,592 

40 53669  65,725 

41 54616  65,268 

42 57654  64,430 

43 53201  63,066 

44 52569  49,474 

45 57085  67,155 

46 53655  53,242 

 

 



*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


